
',i:d[f

-ü$,

..9!r "''r

Municipalidad
de Chittán Viejo Dirección de Obras Municipales

DEJESE SIN EFECTO AUMENTO DE PLAZO PARA LA
OBRA *CONSTRUCCION SEDE HACIENDA LOS
FUNDADORES' ID 367 ,-ZA-LPZO

DECRETO NO 56 4
ch¡llán viejo, 2I EllE 2021

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
const¡tucional de municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcald¡c¡os no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y
delega atribuciones al administrador municipal, respectivamente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.12.2019 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CO NSIDERAN DO:

b) El Decreto Alcald¡cio No 472 de fecha 25.01.2021 que
aprueba aumento de plazo en 50 días corridos para la obra 'CONSTRUCCION SEDE HACIENDA
LOS FUNDADORES"

c) El Decreto Alcaldicio No 513 de fecha 25.01.2021 que
aprueba paralización de obra por disposición del M¡n¡sterio de Salud, indicando que la zona Urbana
de la Comuna de Chillán Viejo retrocede a FASE 1

DECRETO:

1.- DEJESE s¡n efecto el aumento de plazo en 50 días corridos,
la cual quedaba como nueva fecha de término de obra para el 22.03.2021, pot mot¡vos de
cuarentena, reflejado en el decreto Alcaldicio No 513 del 25.0

ANóTESE, coM

CARCAMO
OR MUNICIPALDA9 0f_

R ORDEN L SR. ALCALDE

oscA
SECRETA

O LLANOS
NICIPAL (S)

FSC/ocLUoE{) p ¡a/ r {'1 / tom
DISTRIBUCION: Contrét¡sta, Sec. Munic¡pal, Adm. y Finanzas, DOM, Dpto. Ejecución, Of. partes

FERNAN
AD

2I iti[ 2021

a) El Decreto Alcaldicio No 2100 de fecha 13.08.2020 que
aprueba contrato de la obra 'CONSTRUCCION SEDE HACIENDA LOS FUNDADORES"

a,i


